[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2019    №  367

                        г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 10.06.2011 № 276 «О системе оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного самоуправления Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области»
В соответствии со статьей 134  Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Юрьевецкого муниципального района, постановлением администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 27.09.2019 № 361 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Юрьевецкого муниципального района, Юрьевецкого городского поселения и работников органов местного самоуправления Юрьевецкого муниципального района и Юрьевецкого городского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 10.06.2011 №276 «О системе оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного самоуправления Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующие изменения:

1.1 Приложение к Положению об оплате труда работников, занимающих  должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Юрьевецкого муниципального района изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу  с  момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Главы Юрьевецкого муниципального района                          Ю.И.Тимошенко

Приложение №1

к постановлению администрации

Юрьевецкого муниципального района

от  30.09.2019    № _367_
Приложение

к Положению об оплате труда

работников, занимающих

должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы

Юрьевецкого муниципального района

Должностные оклады

работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы Юрьевецкого муниципального района

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (руб.)

	Инспектор
	2734